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
•	Woonkamer en keuken met inbouwapp.	•	Nabij dorpsvoorzieningen en uitvalswegen.
•	Zonnige tuin (west) aan het water.	 •	Bwjr: 1978. Perc: 141 m². Woon: ca. 110 m².

Midwoud • Breed 4 	 Biedingen vanaf € 134.500,- k.k. 

•	Kavel op een toplocatie.	 •	Kavel uit te bereiden naar max. 3500 m².
•	Royale kavel van ca. 700 m².	 •	Incl. bestaande schuur is bespreekbaar.
•	Aan de lintbebouwing gelegen.	 •	Kavelbreedte bij bouwgedeelte 12,5 meter.
•	Zonnige tuinligging op het zuiden.	 •	Pak deze kans om uw droomhuis te bouwen!

Berkhout • Kerkebuurt 202a 	 Koopprijs € 150.000,- v.o.n.    

•	Moderne tussenwoning (ca. 330 m³).	 •	Zonnige tuin met achterom en berging.
•	Lichte woonkamer met vloerverw.	 •	Centraal gelegen in een kindvriendelijke wijk.
•	Hoekkeuken met apparatuur.	 •	Dichtbij o.a. scholen, winkels en OV.
•	4 slaapkamers en nette badkamer.	 •	Bwjr: 1996. Perc: 137 m². Woon: ca. 110 m².

Hoorn • Jacques Bloemhof 104 	 Biedingen vanaf € 165.000,- k.k.

Nieuw

Nieuw

Nieuw
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Bezoek ons op Breed 3a te Hoorn

Uw woning succesvol verkopen? Bel ons!

•	Sfeervolle vrijstaande woning.	 •	Zonnige tuin met stenen berging.
•	Woonkamer en aangebouwde keuken.	•	Aan doorgaand vaarwater gelegen.
•	2 slaapkamers en badkamer.	 •	Nabij o.a. winkelcentrum en NS-Station.
•	Mog. dakterras te realiseren (1e verd.).	•	Bwjr: ca. 1930. Perc: 145 m². Inh: ca. 200 m³.

Hoogkarspel • Nieuweweg 110 	 Vraagprijs € 169.500,- k.k.

•	Royaal 3-kamer appartement.	 •	Fantastisch uitzicht op het IJsselmeer.
•	Ruime en lichte woonkamer en keuken.	•	Gelegen in hartje centrum van Hoorn!
•	2 slaapkamers en badkamer.	 •	Servicekosten € 148,- per maand.
•	Op de 1e verdieping met balkon.	 •	Bwjr: 1869/1985. Inh: ca. 230 m³. Woon: ca. 85 m².

Hoorn • Dubbele Buurt 32a 	 Vraagprijs € 169.500,- k.k.  

•	Ruim 3-kamer appartement.	 •	Op de 2e verdieping met riant balkon (Z).
•	Lichte woonkamer en hoekkeuken.	 •	Eigen parkeerplaats in de parkeergarage.
•	2 slaapkamers en keurige badkamer.	 •	Servicekosten € 92,- per maand.
•	Via lift en trapopgang bereikbaar.	 •	Bwjr: 2008. Inh: ca. 238 m³. Woon: ca. 78 m².

Medemblik • Kaapstander 36 	 Biedingen vanaf € 167.500,- k.k.   

•	Keurig 3-kamer appartement.	 •	In app. complex Suyder Zee Staete.
•	Ruime woonkamer en keuken.	 •	Op loopafstand van stadsvoorz. en OV.
•	2 slaapkamers en badkamer.	 •	Servicekosten € 109,- per maand.
•	Zowel via lift als trap bereikbaar.	 •	Bwjr: 1995. Inh: ca. 300 m³. Woon: ca. 92 m².

Enkhuizen • Paludanushof 48 	 Vraagprijs € 169.000,- k.k.  

•	Keurige eengezinswoning (ca. 385 m³).	•	Zonnige tuin (zuidwest) met achterom.
•	Woonkamer met opensl. tuindeuren.	 •	Parkeergelegenheid op eigen terrein.
•	Uitgebreide moderne hoekkeuken.	 •	Centraal gelegen nabij uitvalswegen.
•	4 slaapkamers en ruime badkamer.	 •	Bwjr: 1978. Perc: 145 m². Woon: ca. 120 m².

Hoorn • Poolster 185 	 Biedingen vanaf € 169.500,- k.k. 

•	Eengezinswoning met 3 slaapkamers.	•	Stenen berging en tuin met achterom.
•	Ruime, lichte woonkamer.	 •	Centraal gelegen t.o.v. winkels en OV.
•	Hoekkeuken met diverse apparatuur.	 •	U zult versteld staan van de ruimte!
•	Luxe en vergrootte badkamer.	 •	Bwjr: 1980. Perc: 108 m². Woon: ca. 115  m².

Hoorn • Oliemolen 65 	 Biedingen vanaf € 175.000,- k.k.   

Midwoud • C. Haringhuizenlaan 77 	 Biedingen vanaf € 159.500,- k.k.

Keurig afgewerkte eengezinswoning met uitgebouwde woonkamer, complete keuken, 
4 slaapkamers en stenen berging (2004). Uitgebouwde ruime, lichte woonkamer met pla-
vuizen en vloerverwarming. Moderne hoekkeuken met diverse inbouwapparatuur. Via de keu-
ken bereikt u de bijkeuken. Op de 1e verdieping zijn 3 slaapkamers en de keurig nette badkamer. 
Via de vaste trap bereikt u de 2e verdieping met 4e slaapkamer. De zonnige tuin is grotendeels 
voorzien van sierbestrating. De tuin beschikt over een achterom, een waterkaantje en er is een 
stenen berging. Deze woning biedt u overigens verrassend veel bergruimte. Aan de voorzijde 
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